
Servizio Sanitario Nazionale - Regione
Liguria

Azienda Unità Sanitaria Locale n. 5
“Spezzino”
LA SPEZIA

Unita’ Operativa Affari del Personale

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Delibera n. 2 2 4 deI i ‘i MPR. 2002

Unità Operativa: Affari del Personale

Oggetto: Presa d’atto dimissioni del dirigente medico incaricato nellia
disciplina di anestesia e rianimazione dott. NANI Carlo, a far data
dall’11.03.02 e contestuale nomina in prova quale dirigente medico

- nella disciplina di anestesia e rianimazione con dec.orrenza
dall’li .03.2002.

Il Responsabile dell’Unità Operativa Affari del Personale, espletata l’istruttoria
del procedimento dichiara che:

• con atto n. 140 del 18.02.2002 si è provveduto ad approvare i verbali della
Commissione Esaminatrice del pubblico concorso a n. 4 posti a tempo indeterminato di
dirigente medico nella disciplina di anestesia e rianimazione;

• la suddetta graduatoria vede figurare quale vincitore il concorrente NANI dott. Carlo (2’
classificato con punti 70,595 tra coloro che sono stati ammessi al concorso in forza del
titolo di specializzazione);

• lo stesso dott. NANI Carlo ha rassegnato le proprie dimissioni quale dirigente medico
incaricato nella disciplina di anestesia e rianimazione con decorrenza dall’ii.03.02 e
che il periodo di tempo intercorso tra la notifica delle dimissioni e la loro decadenza è
stato comunque considerato non pregiudizievole per i fini di cui all’art. 39 del C.C.N.L.
05. 12.96;

• ritenuto di dover procedere alla nomina in prova dell’avente diritto, il quale ha peraltro
confermato nel frattempo la disponibilità ad assumere servizio presso I’A.S.L. n.5 del
Presidio Ospedaliero di La Spezia e ha prodotto altresì i documenti richiesti;

Il Responsabile dell’U.O. Affari del Personale propone conseguentemente al
Direttore Generale di:

• di prendere atto, per quanto citato in premessa, della cessazione del rapporto di lavoro,
con decorrenza dall’i1.03.2002 da parte del dott. NANI Carlo - dirigente medico di
ruolo nella disciplina di anestesia e rianimazione;

• di nominare in prova NANI dott. Carlo classificato al 2A posto nella graduatoria di
concorso pubblico tra coloro che sono stati ammessi al concorso in forza del titolo di
specializzazione, con decorrenza dall’i 1.03.2002 nella posizione di dirigente medico
nella disciplina di anestesia e rianimazione;

• di dare atto che il sopracitato sanitario dovrà sottoscrivere il contratto individuale pena il
mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di corrispondere al sopracitato sanitario il trattamento economico previsto dagli accordi

paginan. i



nazionali di lavoro vigenti;

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta formulata dal Responsabile U.O. Affari del Personale;

Visto che sulla stessa hanno espresso parere favorevole Il Responsabile f.f. U.O. “Bilancio
e Contabilità”, in mento alla regolarità contabile del presente atto, nonché il Direttore
Amministrativo e il Direttore Sanitario;

Dato atto che la proposta è in linea con gli obiettivi aziendali;

DELIBERA

1. di prendere atto, per quanto citato in premessa, della cessazione del rapporto di lavoro,
con decorrenza dall’11.03.2002 da parte del dott. NANI Carlo - dirigente medico
incaricato nella disciplina di anestesia e rianimazione;

2. di nominare in prova NANI dott. Carlo, classificato al 2A posto nella graduatoria di
concorso pubblico tra coloro che sono stati ammessi al concorso in forza del titolo di
specializzazione, con decorrenza dall’11.03.2002 neII& posizione di dirigente medico
nella disciplina di anestesia e rianimazione;

3. di dare incarico al Responsabile della stessa UD. Affari del Personale di assumere
tutte le iniziative necessarie a dare corso alla proposta formulata;

4. di dare atto che i costi afferenti il trattamento economico per l’anno 2002 di cui al
presente atto, verranno contabilizzati contestualmente alla liquidazione degli stipendi e
sono ricompresi nel costo 150 del bilancio 2002;

La Spezia, li MflR1 2002

Il Direfforministrativo Il Direttoreiq I(Dott. Ci e CARBONE) lì,

_________

(Dott. And )‘Iì’_____

Il Direttore Generale
(Dott. Gaiele GUADAGNU)

224
Delibera n.

_____________

del

__________composta

di n.2 pagine

pagina a. 2


